
Příloha č. 4. – Seznam kvalifikačních požadavků na dodavatele a realizační tým 

• Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 

• Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

• Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ - Seznam významných služeb 

poskytnutých za poslední 5 let   před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele:  

Rozsah požadovaných informací a dokladů:  

o Pro účely vyhodnocení splnění minimálních kritérií uvede Uchazeč informace 

o realizovaných zakázkách relevantních pro toto zadávací řízení realizovaných 

v posledních třech letech před vypsáním této veřejné zakázky. Takovými zakázkami 

jsou dodávky služeb, kdy Uchazeč zajišťoval implementaci, integraci, customizaci 

a provoz aplikace/IS zaměřeného na správu prostorových dat, kdy minimální cena 

realizace byla alespoň 5 mil. Kč bez DPH (včetně nákladů na provoz). Minimálním 

požadavkem pro splnění vstupních kritérií je realizace jedné takové zakázky. 

 

• Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ - Seznam členů realizačního týmu, 

kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele 

nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli, včetně strukturovaných životopisů jednotlivých členů 

týmu a osvědčení o odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to i ve vztahu k 

fyzickým osobám, které budou služby poskytovat: 

Rozsah požadovaných informací a dokladů:  

o Uchazeč ve své nabídce dále předloží profesní životopisy 3 členů realizačního týmu   

na pozicích: analytik, vývojář a projektový manager, kteří se budou podílet na realizaci 

veřejné zakázky. V rámci životopisu musí být, pro posouzení splnění minimálních 

kritérií uveden seznam projektů, pozice, na které člen týmu pracoval a termíny, kdy se 

na projektu účastnil. Zároveň dodá uchazeč kontakt na zákazníka pro případné dotazy 

ze strany zadavatele. Minimálním požadavkem pro splnění vstupních kritérií je, aby 

tito členové týmu měli zkušenost na dané pozici alespoň tři roky (za posledních pět 

let před zahájením zadávacího řízení). 

Za relevantní se z hlediska posouzení tohoto kritéria považuje: 

Analytik – zkušenosti s analýzou požadavků na GIS řešení v rámci přípravné fáze 

realizace informačních systémů a aplikací, nebo analýza rozvojových požadavků 

uživatelů již realizovaných řešení, příprava dokumentace a modelů pro 

vývojáře/programátory řešení. 

Vývojář – vývoj aplikací a informačních systémů pro správu nebo analýzu a využití 

prostorových dat, případně tvorba custom rozšíření komerčních produktů formou 

tvorby samostatných modulů, widgetů nebo skriptů rozšiřující dostupnou 

funkcionalitu nebo zajišťující automatizaci procesů. 

Projektový manager – vedení IT projektů, příprava projektové dokumentace, řízení 

kapacit a vyhodnocení kvality projektů.  

Jeden člen realizačního týmu může naplňovat pouze jednu roli. Člen týmu, uvedený 

v odpovědi, musí být členem realizačního týmu (nebo Dodávky se mohou účastnit 



pouze členové týmu, uvedení v nabídce). Zadavatel výslovně požaduje, aby osoby 

(realizační tým), prostřednictvím kterých uchazeč prokazuje kvalifikaci, se fakticky 

podílely na realizaci veřejné zakázky. Změna v osobě bude možná pouze po 

předchozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že nově navrhovaná osoba bude 

splňovat minimálně všechny kvalifikační požadavky nahrazované osoby, stanovené 

zadavatelem na tuto pozici. 


